Срок приема заключений по результатам проведения
независимой (антикоррупционной) экспертизы
с 26.06.2024 по 04.07.2024

Разработчик КУМИ

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схем
размещения рекламных
конструкций на территории
Охотского муниципального
округа Хабаровского края

В целях исполнения органами местного самоуправления полномочий в сфере наружной рекламы согласно статье 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. N 38-ФЗ "О рекламе", администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в государственной собственности или муниципальной собственности муниципального образования Охотский муниципальный округ Хабаровского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности главы администрации Охотского муниципального округа И.А. Мартынова.
4.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Охотского муниципального округа					     И.А. Мартынов

2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Охотского муниципального округа

от	                 N

СХЕМА

размещения рекламных конструкций
на территории Охотского муниципального округа
Хабаровского края

КАРТА

размещения рекламных конструкций с указанием типов и видов рекламных конструкций, площади информационных полей и технических характеристик рекламных конструкций.

	Номер п/п
	Место размещения рекламной конструкции
	Площадь информационных полей
	Вид рекламной конструкции
	Тип рекламной конструкции
	Технические характеристики

*Примечание

	номер рекламной конструкции в альбоме схемы размещения
	населенный пункт
	улица, магистраль
	номер дома, километраж
	сторона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1
	Охотск
	ул. Белолипского
	20
	Не четная
	18
	о/с 9х8
	Отдельностоящая
	Двухсторонняя

-

	2
	2
	Охотск
	ул. Ленина
	2А
	Четная
	28,05
	о/с 3,5х8,5
	Растяжка
	Односторонняя

-

	3
	3
	Охотск
	ул. Белолипского
	7
	Четная
	3,9
	1,9x2,1
	Баннер
	Двухсторонняя

-

	4
	4
	Охотск
	ул. 40 лет Победы
	9
	Четная
	3,9
	1,9x2,1
	Баннер
	Двухсторонняя

-

	5
	5
	Охотск
	ул. Партизанская
	19
	Не четная
	3,9
	1,9x2,1
	Баннер
	Односторонняя

-

	6
	6
	Охотск
	ул. Москвитина
	14
	Четная
	3,9
	1,9x2,1
	Баннер
	Двухсторонняя

-

	7
	7
	Охотск
	ул. Беляева
	48
	Четная
	3,9
	1,9x2,1
	Баннер
	Двухсторонняя

-

	8
	8
	Охотск
	ул. Охотская
	36
	Четная
	3,9
	1,9x2,1
	Баннер
	Двухсторонняя

-

	9
	9
	Охотск
	ул. Морская
	91
	Четная
	3,9
	1,9x2,1
	Баннер
	Односторонняя

-

________________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ
к схеме размещения рекламных
конструкций на территории
Охотского муниципального округа
Хабаровского края
												[image: C:\Users\1\Desktop\РЕКЛАМА\Лист с рекламой 1.png]
[image: C:\Users\1\Desktop\РЕКЛАМА\Лист с рекламой 2.png]
=[image: C:\Users\1\Desktop\РЕКЛАМА\Лист с рекламой 3.png]
[image: C:\Users\1\Desktop\РЕКЛАМА\Лист с рекламой 4.png]
__________________________________________
image3.png

image4.png

image1.png

image2.png